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ÖNSÖZ 

Değerli Meslektaşlarım, 

Derginin bu sayısının açılışını "Türk Nöroloji Topluluğunun" değerli bir hocasının yitirilişine ayırmak ger
çekten üzüntü verici oldu. Ülkemizde Nöroloji ve Klinik Nörofızyoloji alanında ilklere imza atan ve birçok 
bilim adamının yetişmesinde emeği olan hocamız "Prof. Dr. Korkut Yaltkaya"yı saygı ile uğurluyoruz. 
Dergimizin ilk sayfalarında hocamızın özgeçmişi ile ilgili kısa bir yazı bulacaksınız 

Türk Nöroloji Dergisi'nin bu sayısı da elinize gecikmeli olarak ulaştı. Bu sorunun altında yatan nedenler, 
derginin basımındaki ekonomik anlaşmazlıklar dışında, gönderilen yazı türlerinin oranına dikkat etme ça
balarımızdır. Gönderilen "olgu sunumu" ve "derleme" niteliğindeki makalelerin sayısı "araştırma" yazıla
rına göre oldukça fazla olmakta ve belirli bir oranı koruma çabası da derginin oluşum sürecini geciktir
mektedir. Diğer yandan bir önceki sayıda ilettiğimiz öneriyi anımsatmakta yarar umuyoruz. Yazılarınızı 

e-posta ile göndermeniz, size ve dergiye, zaman ve kırtasiye tasarrufu sağlayacaktadır. 

Tüm meslektaşlarımıza sağlıklı günlerde başarılı çalışmalar dilerim. 

Prof. Dr. Barış Baklan 
Editör 
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Prof. Dr. Korkut YAL TKA YA'nın Özgeçmişi 

Prof Dr. Korkut YALTKA YA, 2 7 Mayıs I 938 tarihinde İstanbu/'da doğdu. 
1949 yılında Ankara Sarar İlkokulu'nu, 1955 yılında Ankara Atatürk 
Lisesi'ni bitirdi ve 1955 yılında başladığı Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi'nden 1962 yılında mezun oldu. 1962 - 1966 yılları arasında aynı 
fakültenin Nöroloji Kliniği'nde ihtisas yaparak Sinir ve Ruh Hastalık/arı 

Uzmanı oldu. 196 7 yılında Kopenhag Üniversitesi Tıp Fakültesi Klinik 
Nörofızyoloji Laboratuvarı'nda Danimarka Hükümeti bursu ile 
elektromyografı konusunda çalıştı. 1968 yılında tekrar Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroloji Kliniği'nde çalışmaya başladı ve "Normalde, 
Spastisitede, Rijiditede, Patella Refleksinin Mekanik ve E/ektrofızyolojk 

Parametreleri" isimli tezi ile doçentlik sınavına müracaat etti. 19 71 yılında bir defada doçentlik imtihanı 
safhalarını geçerek Nöroloji Doçenti unvanını aldı. 1972 - 1973 yıllarında Gülhane Askeri Tıp Akademisi 
Nöroloji Kliniği'nde askerlik görevini yaptı ve 18.12.1973 tarihinde elektromyografı konusunda ders 
vermek, uygulamada bulunmak üzere Nöroloji Kürsüsü'ne öğretim görevlisi olarak atandı. 15. I 0.19 7 5 
tarihinde Nöroloji Kürsüsü eylemli doçentliğine atanan Prof Dr. Korkut YAL TKA YA, 19 7 5 yılında Ankara 
Üniversitesi Antalya Tıp Fakültesi'nde 2547 Sayılı Yasa'nın 40. maddesi gereğince görevlendirildi ve 
28 Eylül 1979 yılında profesörlüğe yükseltilerek naklen ataması yapıldı. 

Prof Dr. Korkut YALTKAYA 22 yıl Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Başkanlığı'nı 
yürütmüştür. Bu görevlerinin yanı sıra Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı, Dekan Yardımcılığı, Üniversite 
Senatörlüğü, Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu üyelikleri ile birlikte benzer birçok idari ve eğitim 

görevlerini yürütmüştür. 

Prof Dr. Korkut YALTKAYA bilim adamlığı süresince 300 civarında yerli ve yabancı makale yazmıştır. 
Bu makalelerden başka birçok kitap ve kitaplarda bölüm başkanlığı yapmıştır. Prof Dr. Korkut 
YALTKAYA Klinik Nörofızyoloji EEG-EMG Derneği'nin kuruculuğunda yer almış ve Nörofızyoloji 

konusunda da iki kez ulusal düzeyde kongre düzenlemiştir. Bilimsel makalelerinin yanı sıra bilim tarzında 
da gazete yazıları bulunmaktadır. 

Saygı ile anıyoruz. 
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